2016年8月吉日

お客様各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス

保守サービス部

事務所移転のお知らせ

謹啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さてこの度、2016年8月29日（月）より、弊社 保守サービス部の関西サービスを下記

住所に移転する運びとなりました。

これを機に皆様のご要望にお応えすべく、社員一同邁進いたす所存でございます。

引き続きご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【移転先】

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 関西事業所

保守サービス部 関西サービス

〒578-0935 大阪府東大阪市若江東町６－７－４６ 事務所棟２階

TEL：0120-412159  FAX：0120-492041
※電話・FAX番号の変更はございません

【移転先での業務開始日】

2016年8月29日（月）9：00～

※ 祝花その他のお心遣い等は、誠に恐縮ながらご辞退申し上げます。

以上